АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НОКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2012
         №124

	О среднесрочном финансовом плане

муниципального образования «поселок

Никологоры» на 2013-2015гг.

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Никологоры», постановлением главы местной администрации от 17.08.2012 №83 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «поселок Никологоры» и  других исходных данных для составления проекта бюджета на 2013 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «поселок Никологоры» на 2013-2015 годы согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, финансиста А.С. Новикову.

Глава местной администрации                                                 А.В. Софронов

	Согласовано:

 Заместитель главы администрации

 муниципального образования

 «поселок Никологоры»

                                             Н.Е. Аверьянова

Исп А.С. Новикова – специалист 1 категории, финансист

                                                                                                                          Приложение к

                                                                                                                постановлению администрации

                                                                                                                         от 19.10.2012 №124

Среднесрочный финансовый план

муниципального образования «поселок Никологоры»
на 2013-2015 годы.

(тыс.руб.)

	ПОКАЗАТЕЛИ
	2012 год
	Плановый период

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1. ДОХОДЫ, всего
	30275,2
	20861,3
	20131,0
	20861,3

	1.1. Налоговые доходы
	5442,0
	5650,2
	4919,9
	4929,9

	1.2. Неналоговые доходы
	598,8
	582,0
	582,0
	582,0

	1.3. Безвозмездные поступления
	24234,4
	14629,1
	14629,1
	14629,1

	РАСХОДЫ, всего
	32075,2
	21380,3
	20131,0
	20141,0

	в том числе

	Главные
распоря-
дители
	Раздел
	Под-
раздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов

	2. АДМИНИСТРАЦИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
	32075,2
	21380,3
	20131,0
	20141,0

	0100
	0102
	0020300
	001
	670,5
	771,9
	771,9
	771,9

	0100
	0104
	0020400
	001
	5547,3
	5817,7
	5817,7
	5817,7

	0100
	0104
	0020800
	001
	507,3
	537,8
	537,8
	537,8

	0100
	0107
	0200002
	001
	0,0
	519,0
	0,0
	0,0

	0100
	0112
	0700500
	013
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	0200
	0203
	0013600
	001
	279,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0300
	0309
	5210600
	017
	189,0
	189,0
	189,0
	189,0

	0300
	0309
	7950000
	001
	43,5
	43,5
	0,0
	0,0

	0300
	0310
	7950000
	001
	269,9
	170,9
	0,0
	0,0

	0400
	0409
	5221303
	001
	1562,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0400
	0409
	5221304
	001
	638,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0400
	0409
	7950000
	001
	715,8
	500,0
	700,0
	700,0

	0500
	0501
	0980101
	006
	5566,3
	0
	0
	0

	0500
	0501
	0980201
	006
	2136,8
	0
	0
	0

	0500
	0501
	7950000
	001
	731,6
	500,0
	0,0
	0

	0500
	0502
	3510500
	006
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0

	0500
	0502
	7950000
	001
	1524,2
	1063,0
	366,0
	366,0

	0500
	0503
	6000100
	001
	1367,5
	1435,3
	1435,3
	1435,3

	0500
	0503
	6000200
	001
	751,0
	500,0
	600,0
	600,0

	0500
	0503
	6000300
	001
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	0500
	0503
	6000400
	001
	180,0
	180,0
	180,0
	180,0

	0500
	0503
	6000500
	001
	837,1
	471,0
	837,1
	837,1

	0500
	0503
	7950000
	001
	123,0
	23,0
	28,0
	38,0

	0700
	0707
	5210600
	017
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	0700
	0707
	7950000
	001
	40,0
	40,0
	0,0
	0

	0800
	0801
	5210600
	017
	6545,8
	6868,6
	6868,6
	6868,6

	1000
	1001
	4910100
	005
	62,1
	62,1
	62,1
	62,1

	1000
	1003
	5054800
	005
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1100
	1101
	5210600
	017
	146,5
	146,5
	146,5
	146,5

	1300
	1301
	0650300
	013
	50,0
	0,0
	50,0
	50,0

	3. ДЕФИЦИТ (ПРОФИЦИТ)
	-1800,0
	-519,0
	0,0
	0,0

	4. Верхний предел муниципального долга
на 1 января года, следующего за
очередным финансовым годом и каждым
годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0